
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.20.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 16 marca 2020 r.   

 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 

 
 
                 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr 

XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 

    21 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 
2. Przenosi się wydatki z rezerwy celowej  na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10 000,00 zł  

    i przeznacza się na zwiększenie wydatków w dziale 758, w rozdziale 75818  - Rezerwy 

    ogólne i celowe, w paragrafie 4210  zakup materiałów i wyposażenia. 

    Rezerwy celowe po zmianie wynoszą 155 000,00 zł. 

 

 
                                                                       § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.20.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 

 

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

 

- dział  758  

rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

   

 § 4210  wprowadzono wydatki w kwocie 10 000,00 zł 

 § 4810  umniejszono rezerwę zarządzania kryzysowego na  wydatki w kwocie 

                        10 000,00 zł 

Kwoty wydatków przeznacza się na zakupy wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych 

działań związanych z zagrożenia wirusem SARS-Co V- 2 w celu zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 obejmującego m.in. ochronę życia i zdrowia 

obywateli. Środki zostaną  wykorzystane m.in. na zakupy: masek, rękawiczek, płynów 

dezynfekujących i innych niezbędnych środków. 

 

- dział 900 

rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

 § 4300  zwiększono o kwotę 10 000 zł 

rozdział 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

 § 4300 zmniejszono o kwotę 10 000 zł. 

Środki zabezpieczono  w celu zaspokojenia bieżących potrzeb w zakresie utrzymania zieleni 

w gminie 

 

 

Jednostka budżetowa „Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie” 

- dział 801 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 1000,00 zł 

 § 4610 zwiększono  o kwotę 1 000,00 zł 

 

Dokonano  przeniesień wydatków w ramach działu w jb. na podstawie wniosku Dyrektora z 

dnia 16.03.2020 r. Zmiany mają na  celu dostosowanie  planu do istniejących potrzeb w tym 

na opłacenie kosztów zastępstwa prawnego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


